

Amordisplay "Bussie Weihnachtsengel" (Artikel - Nr.: 95077)

Amordisplay "Bussie Weihnachtsengel"

Zutaten

Zucker, MANDELN, HASELNÜSSE, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Wasser, Kakaomasse, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, Alkohol, Vanilleextrakt
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE